
Projekt

z dnia  8 listopada 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR 386 /XXXIX/2013
RADY GMINY KOSZĘCIN

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Koszęcin uprawnień w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie z sal gimnastycznych szkół prowadzonych przez Gminę Koszęcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada Gminy Koszęcin uchwala co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin uprawnienia w zakresie ustalania wysokości cen i opłat za 
korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej, o których mowa w uchwale Nr 383/XXXVIII/2013 
Rady Gminy Koszęcin z dnia 8 października 2013 r. w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z sal 
gimnastycznych szkół prowadzonych przez Gminę Koszęcin (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013 r., poz. 6158). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1A026769-25E0-4B6F-A52F-0F5F7EF8F7DD. Projekt Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




